

**JMS spol. s r.o.,Toušeňská 432,250 81 Nehvizdy**

## **Oznámení o složení, skladování a trvanlivosti dodávaných výrobků.**

Název výrobku: **BOK UZENÝ EXTRA, B.K.**

Složení : vepřové maso,voda,sůl,směs přírodního koření,stabilizátory E 452,301 ,300.

Skladování : při teplotě 0 - + 5°C

Trvanlivost : 18 dní od data balení v neporušeném obalu, po rozbalení spotřebujte do 24 hodin

Balení : polypropylenový sáček

***ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VÝROBKŮ VYZNAČENY TUČNÝM PÍSMEM***

**JMS spol. s r.o.,Toušeňská 432,250 81 Nehvizdy**

## **Oznámení o složení, skladování a trvanlivosti dodávaných výrobků.**

Název výrobku: **BOK UZENÝ S KOSTÍ**

Složení : vepřové maso,voda,sůl,směs přírodního koření,stabilizátory E 452,301 ,300.

Skladování : při teplotě 0 - + 5°C

Trvanlivost : 18 dní od data balení v neporušeném obalu, po rozbalení spotřebujte do 24 hodin

Balení : polypropylenový sáček

***ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VÝROBKŮ VYZNAČENY TUČNÝM PÍSMEM***

**JMS spol. s r.o., Toušeňská 432, 250 81 Nehvizdy**

## **Oznámení o složení, skladování a trvanlivosti dodávaných výrobků.**

Název výrobku:	<b>SVATEBNÍ PÁREK</b>
Složení :	70% vepřové+hovězí maso, <b>mouka</b> , voda, sůl, stabilizátory a antioxidanty E 451, E 300, látka zvýrazňující chuť a vůni E621. Sůl max.3%, tuk max.40%.
Skladování :	při teplotě 0 - + 5°C
Trvanlivost :	21 dní od data balení v neporušeném obalu, po rozbalení spotřebujte do 24 hodin
Balení :	vakuový sáček

**ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VÝROBKŮ VYZNAČENY TUČNÝM PÍSMEM**

**JMS spol. s r.o., Toušeňská 432, 250 81 Nehvizdy**

**Oznámení o složení, skladování a trvanlivosti dodávaných výrobků.**

Název výrobku:	<b>KRKONOŠSKÁ KLOBÁSA</b>
Složení :	70% vepřové+hovězí maso, voda,sůl,stabilizátory a antioxidanty E 450,451,E 300,látka zvýrazňující chuť a vůni E621. Sůl max.3%,tuk max.40%.
Skladování :	při teplotě 0 - + 5°C
Trvanlivost :	21 dní od data balení v neporušeném obalu, po rozbalení spotřebujte do 24 hodin
Balení :	vakuový sáček

***ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VÝROBKŮ VYZNAČENY TUČNÝM PÍSMEM***

**JMS spol. s r.o.,Toušeňská 432,250 81 Nehvizdy**

## **Oznámení o složení, skladování a trvanlivosti dodávaných výrobků.**

Název výrobku: **CHILLI KLOBÁSA**

Složení : 70% vepřové+hovězí maso, voda,sůl,chilli papričky, stabilizátory a antioxidanty E 450,451,E 300,látka zvýrazňující chuť a vůni E621.  
Sůl max.3%,tuk max.40%.

Skladování : při teplotě 0 - + 5°C

Trvanlivost : 21 dní od data balení v neporušeném obalu, po rozbalení spotřebujte do 24 hodin

Balení : vakuový sáček

***ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VÝROBKŮ VYZNAČENY TUČNÝM PÍSMEM***

**JMS spol. s r.o., Toušeňská 432, 250 81 Nehvizdy**

## **Oznámení o složení, skladování a trvanlivosti dodávaných výrobků.**

Název výrobku:	<b>POLSKÝ SALÁM</b>
Složení :	70% vepřové+hovězí maso, voda,sůl,stabilizátory a antioxidanty E 450,451,E 300, látko zvýrazňující chuť a vůni E621. Sůl max.3%,tuk max.40%.
Skladování :	při teplotě 0 - + 5°C
Trvanlivost :	21 dní od data balení v neporušeném obalu, po rozbalení spotřebujte do 24 hodin
Balení :	vakuový sáček

***ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VÝROBKŮ VYZNAČENY TUČNÝM PÍSMEM***

**JMS spol. s r.o.,Toušeňská 432,250 81 Nehvizdy**

## **Oznámení o složení, skladování a trvanlivosti dodávaných výrobků.**

Název výrobku:	<b>APETITO KLOBÁSKA</b>
Složení :	70% vepřové,15%hovězí maso, voda,sůl,stabilizátory a antioxidanty E 451,E 300,  látka zvýrazňující chuť a vůni E621.Směs přírodního koření. Sůl max.3%,tuk max.40%.
Skladování :	při teplotě 0 - + 5°C
Trvanlivost :	21 dní od data balení v neporušeném obalu, po rozbalení spotřebujte do 24 hodin
Balení :	vakuový sáček

***ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VÝROBKŮ VYZNAČENY TUČNÝM PÍSMEM***

**JMS spol. s r.o.,Toušeňská 432,250 81 Nehvizdy**

## **Oznámení o složení, skladování a trvanlivosti dodávaných výrobků.**

Název výrobku:	<b>NETRADIČNÍ ŠPEKÁČKY</b>
Složení : přír.koření	70% vepřové+hovězí maso,10% sádlo, voda, <b>mouka</b> ,sůl. Směs  Stabilizátory a antioxidanty E 451,E 300, látka zvýrazňující chuť a vůni E621. Sůl max.3%,tuk max.40%.
Skladování :	při teplotě 0 - + 5°C
Trvanlivost :	21 dní od data balení v neporušeném obalu, po rozbalení spotřebujte do 24 hodin
Balení :	vakuový sáček

***ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VÝROBKŮ VYZNAČENY TUČNÝM PÍSMEM***



**JMS spol. s r.o., Toušeňská 432, 250 81 Nehvizdy**

## **Oznámení o složení, skladování a trvanlivosti dodávaných výrobků.**

Název výrobku:	<b>UZENÉ ŠPIČKY SPECIÁL</b>
Složení :	vepřové maso, voda, sůl, směs přírodního koření, stabilizátory E 452, 301, 300.
Skladování :	při teplotě 0 - + 5°C
Trvanlivost :	18 dní od data balení v neporušeném obalu, po rozbalení spotřebujte do 24 hodin

***ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VÝROBKŮ VYZNAČENY TUČNÝM PÍSMEM***

**JMS spol. s r.o., Toušeňská 432, 250 81 Nehvizdy**

**Oznámení o složení, skladování a trvanlivosti dodávaných výrobků.**

Název výrobku:	<b>UZENÁ KRKOVICE PODOMÁCKU s. k.</b>
Složení :	vepřové maso, voda, sůl, směs přírodního koření, stabilizátory E 452, 301, 300.
Skladování :	při teplotě 0 - + 5°C
Trvanlivost :	18 dní od data balení v neporušeném obalu, po rozbalení spotřebujte do 24 hodin
Balení :	polypropylenový sáček

**JMS spol. s r.o., Toušeňská 432, 250 81 Nehvizdy**

**Oznámení o složení, skladování a trvanlivosti dodávaných výrobků.**

Název výrobku:	<b>SLANINA BEZ KŮŽE</b>
Složení :	vepřové sádlo, sůl.
Skladování :	při teplotě 0 - + 5°C
Trvanlivost :	18 dní od data balení v neporušeném obalu, po rozbalení spotřebujte do 24 hodin
Balení :	polypropylenový sáček

***ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VÝROBKŮ VYZNAČENY TUČNÝM PÍSMEM***

**JMS spol. s r.o.,Toušeňská 432,250 81 Nehvizdy**

## **Oznámení o složení,skladování a trvanlivosti dodávaných výrobků.**

Název výrobku:	<b>ANGLICÁ SLANINA B.K. TMAVÁ</b>
Složení :	vepřové maso,voda,sůl,cukr,karamel, směs přírodního koření, stabilizátory  E 452,301 ,300. Sůl max.3%
Skladování :	při teplotě 0 - + 5°C
Trvanlivost :	21 dní od data balení v neporušeném obalu, po rozbalení spotřebujte do 24 hodin
Balení :	vakuový sáček

***ALERGENY JSOU VE SLOŽENÍ VÝROBKŮ VYZNAČENY TUČNÝM PÍSMEM***

